

DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 103708415

Data publicarii	01.10.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.306,72 RON - 1.306,72 RON

Descriere: REDUCTIE KGR 160/125 1,00 X 13,45 = 13,45 OTEL BETON PC 12 3,00 X 21,85 = 65,55 BUTELIE GAZ 1,00 X 7,56 = 7,56 LAMPA GAZ PG900 1,00 X 96,64 = 96,64 DISC FLEX 125X1.5 25,00 X 4,20 = 105,04 DALTA ZIDARIE 250MM 1,00 X 11,76 = 11,76 SET 10 CHEI IMBUS 3-19 1,00 X 41,18 = 41,18 RULETA 5M 1,00 X 17,65 = 17,65 SET 7 CHEI COMBIMATE CLICHET 10-19MM 1,00 X 130,25 = 130,25 CHEIE REGLABILA 30-250MM LUMYTOOLS 1,00 X 44,54 = 44,54 SET 5 SURUBELNITE 605203 EVOTOOLS 1,00 X 24,37 = 24,37 PATENT COMBINAT 160MM PROLINE 1,00 X 21,85 = 21,85 CLESTE PAPAGAL PLUS 300MM 680913 2,00 X 53,78 = 107,56 CIOCAN MECANIC 0.6KG 601062 EVOTOOLS 1,00 X 22,69 = 22,69 FOARFECA TEVI PVC 42 1,00 X 48,74 = 48,74 CHEIE REGLABILA 1" PROLINE 1,00 X 58,82 = 58,82 CHEIE REGLABILA 1"1/2 PROLINE 1,00 X 87,39 = 87,39 SPUMA MANUALA VARA 2,00 X 16,39 = 32,77 PANZA FIERASTRAU SABIE S1126BEF 5,00 X 27,73 = 138,66 SILICON ADEZIV PT SUPR MULTIPLE INT/EXT MAMUT SEAL ALB 290ML 2,00 X 29,41 = 58,82 SPUMA POLIURETANICA APLICARE MAN POLISTIREN 750ML 1,00 X 21,01 = 21,01 PASTA APA 1,00 X 11,76 = 11,76 NIVELA 200CM KAPRO 1,00 X 138,66 = 138,66
